

Årsredovisning för

mpDev AB

559232-0047

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Edlund
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för mpDev AB, 559232-0047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Östersunds kommun, utvecklar applikationer, designar kundspecifika mjukvaror, driftar och supportar olika programvaror och webb lösningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	194 668	309 134	247 872	219 344
Resultat efter finansiella poster	20 679	45 756	-16 157	41 667
Soliditet %	72,1	59,9	44,9	44,1

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har bedrivits i mindre omfattning vilket medfört att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 032	25 431
Balanseras i ny räkning		25 431	-25 431
Årets resultat			16 451
Belopp vid årets utgång	50 000	73 463	16 451

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 463
Årets resultat	16 451
Summa	89 914
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 914
Summa	89 914

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		194 668	309 134
Övriga rörelseintäkter		0	369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		194 668	309 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 933	-67 693
Övriga externa kostnader		-103 104	-179 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 040	-16 136
Summa rörelsekostnader		-174 077	-263 807
Rörelseresultat		20 591	45 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-96
Summa finansiella poster		88	60
Resultat efter finansiella poster		20 679	45 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1	-13 668
Summa bokslutsdispositioner		1	-13 668
Resultat före skatt		20 680	32 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 229	-6 657
Årets resultat		16 451	25 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 667	60 707
Summa materiella anläggningstillgångar		37 667	60 707
Summa anläggningstillgångar		37 667	60 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 521	0
Övriga fordringar		12 568	14 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 907	30 430
Summa kortfristiga fordringar		50 996	45 261
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 388	118 325
Summa kassa och bank		120 388	118 325
Summa omsättningstillgångar		171 384	163 586
SUMMA TILLGÅNGAR		209 051	224 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 463	48 032
Årets resultat		16 451	25 431
Summa fritt eget kapital		89 914	73 463
Summa eget kapital		139 914	123 463
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		13 667	13 668
Summa obeskattade reserver		13 667	13 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		463	13 531
Övriga skulder		35 637	23 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 370	49 673
Summa kortfristiga skulder		55 470	87 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 051	224 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 199	75 199
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		40 000
Utgående anskaffningsvärden	115 199	115 199
Ingående avskrivningar	-54 492	-38 356
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 040	-16 136
Utgående avskrivningar	-77 532	-54 492
Redovisat värde	37 667	60 707

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Östersund

Max Edlund 2026-02-06
Max Edlund Datum
Styrelseordförande

Per Schratz 2026-02-19
Per Schratz Datum
Styrelseledamot